FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

22º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE , no prazo das 8h e 00 min do dia 17 de junho de 2023 até às 23h e 59 min do 23 de junho de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1880616 JANINE MARQUES MEDEIROS E SILVA Enfermeiro 00174

2958635 VANESSA OLIVEIRA COSTA SILVA Enfermeiro 00175

1211862 EDVALDO JUVENAL PORTELA DE ARAUJO Enfermeiro 00176

1753045 ANGELA MARIA SILVA SEMIAO Enfermeiro 00177

1371878 JAYARA MIKARLA DE LIRA Enfermeiro 00178

1750402 FERNANDA AVELINO FELIX Enfermeiro 00179

1928350 MARIA ELEIDIANE SOARES MAMEDE COUTINHO Enfermeiro 00180

1778099 ROSEANE VIEIRA SILVA DOS SANTOS Enfermeiro 00181

1775251 THALYTA MARIA CAMPELO MARQUES Enfermeiro 00182

1565460 KELLIANE LEAL DIOTILDES Enfermeiro 00183

1874187 RAYANNE DANTAS DOS SANTOS Enfermeiro 00184

https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE

1758217 ZUILA MAYARA NICOLAU DE ARAUJO Enfermeiro 00185

1232053 SILVIA REGINA DE GOES MENDES Enfermeiro 00186

2574632 CARLOS FREDERICO NOGUEIRA DONATO Enfermeiro 00187

1826743 LIVIA BRAYNER DE ARAUJO MARQUES Enfermeiro 00188

1374885 MARIA NADIANA VERISSIMO BARROSO Enfermeiro 00189

2640368 JACYANE DA SILVA MENDES Enfermeiro 00190

2662744 KATHYANNE LAYNNE LACERDA XAVIER ROCHA Enfermeiro 00191

1245430 SERGIANY MENDES DE FREITAS Enfermeiro 00192

1272012 SEVERINA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA Enfermeiro 00193

1676377 ANA CAROLINA ALMEIDA PEREIRA Enfermeiro 00194

1843923 DEYSIANNE FERREIRA DA SILVA Enfermeiro 00195

1508130 DAVID HARLLEY DE OLIVEIRA Enfermeiro 00196

1691520 EVELINE BRAGA MARQUES Enfermeiro 00197

1484567 RENATA CASSANDRA CAVALCANTI DE OLIVEIRA Enfermeiro 00198

2960630 RAYANNE AZEVEDO MORAIS Enfermeiro 00199

1369261 ERIKA KARLA DE SOUZA NOBREGA Enfermeiro 00200

1263153 LARISSA DANTAS QUIULO Enfermeiro 00201

1356836 SHEYLA DEISE BARROS DE MEDEIROS LIMA Enfermeiro 00202

1833952 JOSELMA RIBEIRO MARTINS Enfermeiro 00203

1802402 AMANDA COSTA FREITAS DE JESUS Enfermeiro 00204

1275240 MILENA WANDERLEY QUININO Enfermeiro 00206

                                                                                              João Pessoa, 16 de junho de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente